
 

 

   

 

 

 *BM2000618* 

  BM2000618 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 februari 2020 

 

Gelet op:  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet; 

gelet op artikel 1, tweede en derde lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

 

besluit: 

 

Het college toestemming geven om in te stemmen met de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling 

Veilig Thuis. 

 

 

 

Steenbergen, 26 maart 2020 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


